[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              От 09.04.2025   № 339
                 с. Кичменгский Городок

О  внесении  изменений  в  перечень
муниципального  имущества предназначенного
для предоставления субъектам МСП

   	В соответствии  с Федеральным  законом  Российской  Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ  "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" ,  решением   Муниципального  Собрания  Кичменгско-Городецкого  муниципального округа Вологодской области   от  23.12.2022    №  64 «Об  имущественной  поддержке  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  органами  местного  самоуправления  Кичменгско-Городецкого  муниципального  округа Вологодской области»,  администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в   перечень муниципального имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа  Вологодской области, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и  (или) пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства,  утвержденный  постановлением  администрации   Кичменгско-Городецкого  муниципального  округа  от  17.02.2023 №  147  «Об  утверждении  Перечня  муниципального  имуществ Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области» следующие изменения:
0. сроки 77, 7 Приложения - исключить;
0. строку 79 считать соответственно строкой 77;
1.3.  дополнить Приложение строками следующего содержания:
- земельный участок, кадастровый номер 35:17:0408040:1, по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ;
- земельный участок, кадастровый номер 35:17:0201007:68, по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ;
- земельный участок, кадастровый номер 35:17:0408006:9, по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ;
- земельный участок, кадастровый номер 35:17:0303011:1, по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ;
- земельный участок, кадастровый номер 35:17:0303010:340, по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный округ, с.Кичменьга;
- земельный участок, кадастровый номер 35:17:0201007:440, по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Кичменгское;
- земельный участок, кадастровый номер 35:17:0201007:438, по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, Кичменгско-Городецкий муниципальный район, сельское поселение Кичменгское.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                        С.А.Ордин

[bookmark: _GoBack]

image1.png